
ZARZĄDZENIE NR 144/2022 

WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 9 grudnia 2022r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu funkcjonowania 

monitoringu wizyjnego na terenie Gminy Włoszakowice 

 

      Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 9a, art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 6 ust. 1 lit. c) i e) 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(Dz.U.UE.L.2016.119.1) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się załącznik do Zarządzenia Nr 47/2022 Wójta Gminy Włoszakowice z dnia 21 

kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu funkcjonowania monitoringu 

wizyjnego na terenie Gminy Włoszakowice poprzez nadanie mu brzmienia załącznika do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 59/2022 Wójta Gminy Włoszakowice z dnia 19 maja 2022 roku. 
 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się stanowisku ds. bezpieczeństwa 

i zarządzenia kryzysowego.  

 

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia funkcjonowania monitoringu wizyjnego  

 

Lp. Kamera Lokalizacja Zasięg Uwagi 

 

1. 

  

Foto pułapka I 

 

Urządzenie mobilne 

  

- 

Kamera ustawiona na czujnik ruchu; po zrobieniu 

zdjęcia automatycznie wysyła to zdjęcie na 

dedykowany adres e-mail. 

 

2. 

  

Foto pułapka II 

 

Urządzenie mobilne 

  

- 

Kamera ustawiona na czujnik ruchu; po zrobieniu 

zdjęcia automatycznie wysyła to zdjęcie na 

dedykowany adres e-mail. 

3. Kamery obrotowa 

szt.1 

Teren rekreacyjny ze strefą aktywnego 

wypoczynku i zdrowego trybu życia 

przy ul. Zalesie 9, Włoszakowice 

150 m  

 

4. 

Kamera o stałym 

kącie widzenia  

szt. 11 

Teren rekreacyjny ze strefą aktywnego 

wypoczynku i zdrowego trybu życia 

przy ul. Zalesie 9, Włoszakowice 

30m  

5. Kamera o stałym 

kącie widzenia  

szt. 1 

Teren przed budynkiem remizy OSP 

Włoszakowice ul. Zalesie 9 c, 

Włoszakowice 

30 m  

 

6. 

Kamera o stałym 

kącie widzenia  

szt. 1 

Teren za budynkiem remizy OSP 

Włoszakowice ul. Zalesie 9 c, 

Włoszakowice 

30 m  

 

7. 

Kamera obrotowa 

szt. 1 

Teren parku przy Pałacu Sułkowskich 

we Włoszakowicach 

-  10 X ZOOM 

 

8. 

Kamera o stałym 

kącie widzenia 

szt. 3 

Teren ronda Jana Pawła II we 

Włoszakowicach 

30 m  

 

9. 

Kamera o stałym 

kącie widzenia 

szt. 3 

Teren wokół bydynku GOK we 

Włoszakowicach ul. Karola 

Kurpińskiego 27a 

30 m  

 

 

 
 


